

Årsredovisning
för
Dr Lundqvist AB
559003-5076

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maja Lundqvist, Styrelseledamot
2026-01-30

Styrelsen och verkställande direktören för Dr Lundqvist AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva konsultverksamhet inom vården. Aktiebolaget skall även bedriva uthyrning av skådespelare till teater, film, TV och radio. Därjämte kan aktiebolaget köpa, sälja och förvalta värdepapper samt uthyrning av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% under året vilket beror på högre efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 437	1 474	1 573	1 855
Resultat efter finansiella poster	476	48	44	176
Soliditet (%)	17,2	11,2	18,7	28,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	206 344	-3 602	252 742
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		-3 602	3 602	0
Årets resultat			355 602	355 602
Belopp vid årets utgång	50 000	2 742	355 602	408 344

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 742
årets vinst	355 602
	358 344
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 224 kronor per aktie)	322 400
i ny räkning överföres	35 944
	358 344

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 436 882	1 473 657
Övriga rörelseintäkter		4	84 059
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 436 886	1 557 716
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-61 178	0
Övriga externa kostnader		-624 506	-873 110
Personalkostnader	2	-636 220	-288 325
Övriga rörelsekostnader		-227 912	0
Summa rörelsekostnader		-1 549 816	-1 161 435
Rörelseresultat		887 070	396 281
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	67 525
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38	2 680
Räntekostnader och liknande resultatposter		-411 091	-418 494
Summa finansiella poster		-411 053	-348 289
Resultat efter finansiella poster		476 017	47 992
Resultat före skatt		476 017	47 992
Skatter			
Skatt på årets resultat		-120 415	-51 594
Årets resultat		355 602	-3 602

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	269 360	132 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 663 975	3 348 205
Andra långfristiga fordringar	5	346 872	176 872
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 280 207	3 657 077
Summa anläggningstillgångar		3 280 207	3 657 077
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 500	68 250
Övriga fordringar		336	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 753	107 087
Summa kortfristiga fordringar		77 589	175 337
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		4 905	1 905
Summa kortfristiga placeringar		4 905	1 905
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		137 120	132 103
Summa kassa och bank		137 120	132 103
Summa omsättningstillgångar		219 614	309 345
SUMMA TILLGÅNGAR		3 499 821	3 966 422

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 742	206 344
Årets resultat		355 602	-3 602
Summa fritt eget kapital		358 344	202 742
Summa eget kapital		408 344	252 742
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		243 000	243 000
Summa obeskattade reserver		243 000	243 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 288 141	1 899 436
Summa långfristiga skulder		1 288 141	1 899 436
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		130 882	22 886
Skatteskulder		89 000	215
Övriga skulder		1 340 454	1 548 143
Summa kortfristiga skulder		1 560 336	1 571 244
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 499 821	3 966 422

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	132 000	80 000
Inköp	137 360	52 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	269 360	132 000
Utgående redovisat värde	269 360	132 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 348 205	2 408 857
Inköp	0	939 348
Försäljningar	-684 230	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 663 975	3 348 205
Utgående redovisat värde	2 663 975	3 348 205

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	176 872	396 000
Tillkommande fordringar	170 000	3 347
Avgående fordringar	0	-222 475
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	346 872	176 872
Utgående redovisat värde	346 872	176 872

Årsredovisningen beslutades 2026-01-28

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Maja Lundqvist
Maja Lundqvist
Verkställande direktör
2026-01-28